
永康市方岩镇下宅村修建机耕路

约 2.5 公里，两边砌碪，路面填方，现对

外公开招标。

报名时间：截至2016年8月20日止

联系电话：13906790187 程

13905890155 程

永康市方岩镇下宅村村委会

2016年8月10日

招标公告
根据有关法律法规规定，方岩镇明清一条街街区改造

建设项目-新振兴旅社古建修复工程，由于报名单位不足三
家，向社会第二次公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程建筑面积约900平方米，南方四合
院形式，北面正房三间居中，中间一间为敞厅，东西两翼各
有五间厢房，南面前厅有三间，围成四合院的形式。

二、工程地点：方岩风景区岩下老街。
三、招标控制价：约230万元。
四、资质要求：1、企业需具备古建筑工程专业承包壹级

或园林古建筑工程专业承包壹级资质等级；2、项目经理需

由取得贰级及以上房屋建筑工程注册建造师资格证书的人
员担任。

五、报名时间：2016年8月15日至8月16日（8:30-11:30，
14:00-16:00，节假日除外）。

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城
路518号＜汽车东站大楼8楼＞）。

七 、 联 系 电 话 ：市 公 共 资 源 交 易 中 心 电 话 ：
0579-89295182 招标单位电话：13858903939
招标代理电话：0579－86515520,市府网637250

八、施工企业报名采用现场报名方式，需携带下列材
料：详见http://www.ykztb.com

永康市方岩风景区投资经营有限公司
永康市正宇建设工程审价有限公司

2016年8月11日

项目编号：2016永施招第60号

施工招标公告

注销清算公告
永康市精英电脑培训部于2016年8

月 10 日经表决，决定终止相关社会服务
活动，并成立清算组。请各债权人自本
公告之日起 45 天内，凭有效证据向本组
织清算组申报债权，逾期不报视为自动
放弃。

清算组联系地址：永康市总部中心
金碧大厦16楼

联系人：应烈强
联系电话：15067966508

永康市精英电脑培训部清算组
2016年8月10日

根据有关法律法规规定，永康市千金山陵园一期工程 1
标向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下:

一、工程概况：本工程用地面积约 20000 平方米，主要
包括新建生态墓、挡墙、墓道以及管理用房、道路、绿化、停
车场等项目。

二、工程地点：城西新区叶儿坑区块。
三、招标控制价：约2000万元。
四、资质要求：投标人须具备城市园林绿化壹级资质等

级的企业，项目经理需由园林相关专业中级及以上技术职
称的人员担任。

五、报名时间：2016年8月15日至8月16日（8:30-11:30，
14:00-16:00，节假日除外）。

六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城
路518号＜汽车东站大楼8楼＞）。

七 、联 系 电 话 ：市 公 共 资 源 交 易 中 心 电 话 ：
0579-89295182 招标单位电话：0579-87178781
招标代理电话：0579－86515520,18868525995

八、施工企业报名采用现场报名方式，需携带下列材
料：详见http://www.ykztb.com

永康市殡仪馆
永康市正宇建设工程审价有限公司

2016年8月11日

项目编号：2016永施招第62号

施工招标公告

因线路改造，8 月 17 日 7:00-14:30 岩后 965 线金江龙支线停电。停电范

围（用户）：墁塘村(2)、墁塘村(1)、应新建、金江龙村(1)、永康市凯伦塑化有限公

司、迎宾大道路灯4一带用户。

因线路检修，8 月 18 日 6:30-19:00 沙端 K81C、陈园 K82C 线停电，停电

范围：山头徐、荆山陈一变、荆山陈1#、下余压铸、下余村、圣丰五金、田畈林村、

雅英 1#变、田畈林五金电器厂、海涛拉花、林献 、吉营、石柱林献拉花工艺厂、

喷雾器厂、鑫火五金、旺圣工艺厂、市田畈林真空镀膜厂、琳深五金厂、泉湖村、

泉湖村2#变、田畈林2#变、飞跃电器、兴华压铸、田畈林拉花用品厂、郑村、车马

河、王上店1#、王上店2#、信大磨具、王上店3#、荆山陈2#、荆山陈4#、雅英2#、

陈园村、沙端村、堰头村2#变、郑村2#变、下堰头、下堰头2#变、微型电机、芝英

文具工艺厂、伟宏五金厂、好想家清洁用品厂、康源机电附件厂、下堰头日用五

金厂、松塘园电器五金模具厂、万博电器、万翔不锈钢制品厂、大铭工贸、伟丰纸

箱、吴汉琪、下堰头机械厂、下堰头日用五金厂、胡银好、祥瑞纸制品厂、下堰头

工艺绣品厂、志钢铸钢、恒稳、先行 1#、先行 2#、先行 3#、下堰头村电灌等一带

用户。8 月 18 日、19 日 6:30-18:00烈桥 614线#14杆后线路停电，停电范围：

大徐3#、大徐4#、大徐1#变、徐升机业、超越实业、巨龙公司、奥力电器、皇冠电

动工具、弘大、钢瓶检测站、超越公司、良工阀门公司、宇峰实业、中泰商砼、下蒋

村 1#变、山头蒋、跃达汽车附件厂等一带用户。8 月 22 日 6:30-17:00 龙翔

K823 线翔湖联线、压铸 K821 线铸行联线、先行 K811、泉湖 K813 线路停电，停

电范围：金轮摩配、鸿业家具、路灯变、万事达、杨溪彩印、新时代、银星磨料磨

具、荆山陈 3#、龙翔曲轴、天天环保、胡英敏、新世纪电脑(刚盛商贸)、新屹达五

金、王健伟、王国荣、王俊户、王俞庆、鑫贸物流、路灯变、哈尔斯1#变、哈尔斯2#

变、哈尔斯、挺达工具、宏帅不锈钢制品、王卫林、瑞家工贸、链条公司、创锋工具

制造有限公司、宏利实业、麦吉达工具、宁帅实业1#、宁帅实业2#、双超运动器、

材浙南电器、外贸压铸厂、精密齿轮、丰弘通信、路灯变、安路达、丰润电器、嘉乘

金属、俊发压铸、心动门业、荣鑫五金、林达机械等一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2016年8月10日

停 电 预 告

2016年8月11日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

根据有关法律法规规定，永康市龙山镇池塘清
淤工程向社会公开招标，由于投标单位不足三家，向
社会第二次公开招标，现将报名有关事项公告如下:

一、工程概况：本工程位于龙山镇各村池塘。
建设内容主要包括池塘清淤等项目。

二、招标控制价：约49万元。

三、资质要求：企业要求具备水利水电工程施
工总承包或市政公用工程施工总承包叁级及以上
资质等级；项目经理需由取得贰级及以上市政公用
或水利水电注册建造师资格证书的人员担任。

四、报名时间：2016 年 8 月 15 日至 8 月 16 日
（9:00-11:30，14:00-16:30休息日除外）。

五、报名地点：永康国际会展中心（五湖路 1
号）6楼6613室。

六、联系电话：0579-86515520
18868525995(市府网637250)

七、施工企业报名采用现场报名方式，需携带
下列材料：1、企业介绍信；2、企业营业执照、资质证
书、安全生产许可证；3、注册建造师执业资格证书、

“三类人员”B 类证书、诚信手册（水利水电企业可
不提供）。

备注：报名时必须提供以上所有证件的复印
件，加盖公章，并装订成册。

永康市龙山镇人民政府
永康市正宇建设工程审价有限公司

2016年8月11日

施工招标公告

莘莘学子携笔从戎莘莘学子携笔从戎，，
参军报国建功立业参军报国建功立业。。

公益广告

永康市人民政府征兵办公室 永康日报社 宣


